
 

Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

cruisers 30- 15 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

906 Jorik Schouten F.C.C. de IJsselcrossers43(5)43(4) 43(7)

59 Luca Verhagen F.M.C. The Whoopers44(3)43(7) 43(4)

943 Nick Beekman F.C.C. de IJsselcrossers43(1)43(8) 43(8)

1633 Bryan Smith F.C. Unitas Assen43(6)43(3) 44(7)

513 Viggo Pegge F.M.V. Het Twentse Ros43(3)43(6) 44(8)

660 Menne van de Kamp FCV d'n Urste43(7)43(2) 43(6)

939 Niek Borkent F.C.V. De Lochsprinters44(5)43(5) 44(5)

204 Lorenzo Hagedoorn F.C.C. De Vaart43(2)44(4) 43(2)

1408 Mark Visser F.C.C. De Heideclub43(4)44(6) 43(3)

809 Alwin Komduur Rapid Wheels44(4)44(7) 44(2)

670 Ingar van de Kamp FCV d'n Urste44(7)44(3) 44(4)

124 Karlo van Wijk De Weirijders44(2)44(8) 44(6)

742 Daan Hobelman FCCL44(6)44(5) 43(1)

729 Sander Waaijenberg F.C.C. De Bissinghcrossers44(8)44(2) 44(3)

502 Tristen Altena F.M.V. Het Twentse Ros43(8)44(1) 43(5)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

cruisers 31-44 & dames 30- 8 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

982 Paul Baan F.C.V. De Lochsprinters45(7)45(2) 45(4)

928 Andre Vlaswinkel F.C.C. de IJsselcrossers45(8)45(4) 45(2)

223 Lisa Mepschen F.C.C. De Vaart45(3)45(6) 45(5)

1905 Richard Bremmer F.C.C. de IJsselcrossers45(4)45(1) 45(8)

489 Nicky Heuveling F.C.C. Nuland45(5)45(3) 45(6)

404 Jelte Albada F.C.C. De Heideclub45(2)45(8) 45(3)

960 Maarten Soethout F.C.C. de IJsselcrossers45(6)45(7) 45(1)

440 Jules Mooi F.C.C. Nuland45(1)45(5) 45(7)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

cruisers 45+ & dames 31+ 13 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

408 Sjoerd Visser F.C.C. De Heideclub46(2)46(8) 46(5)

411 Jochum Visser F.C.C. De Heideclub46(5)46(5) 47(5)

675 Sieger Everts F.C. Unitas Assen47(6)46(2) 46(7)

520 Marti Maas FCC Oss47(2)46(6) 47(8)

470 Bertina Louters F.C.C. De Heideclub47(7)46(1) 47(7)

711 Cencia Waaijenberg F.C.C. De Bissinghcrossers46(6)46(4) 47(4)

779 Chantal Bron F.C.C. Ammersoyen46(3)46(7) 46(4)

479 Ton van Dinther F.C.C. Nuland47(8)47(1) 47(6)

360 Glenn van Rosmalen FCV DVO Haaksbergen47(4)47(3) 46(8)

375 Sharon Brummelhuis FCV DVO Haaksbergen46(7)47(4) 47(3)

770 Roy den Hartog F.C.C. Ammersoyen47(1)47(8) 46(6)

872 Matthieu Roks FCC Barendrecht46(4)47(6) 46(3)

946 Erwin te Kolstee F.C.C. de IJsselcrossers46(8)47(2) 46(2)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

jongens 4/5 en meisjes 4/5 5 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

504 Guy Hagman F.M.V. Het Twentse Ros42(2)42(8) 42(3)

327 Dani Snijders Flying Bikes42(7)42(2) 42(4)

331 Kenzo Snijders Flying Bikes42(3)42(6) 42(5)

1016 Koen Bredenhoff CRT Raalte42(8)42(4) 42(2)

501 Seth Witte K.W.C. Kampen42(6)42(7) 42(1)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

jongens 6/7 20 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

419 Niel van Berlo F.C.C. Nuland39(5)39(4) 39(4)

547 Dex Ruarus K.W.C. Kampen40(2)39(7) 41(8)

85 Hidde Morsing CRT Raalte41(2)39(8) 40(5)

741 Mick Bosch F.C.C. De Bissinghcrossers41(6)39(5) 39(2)

255 Huub Keurhorst BMX Apeldoorn41(8)39(2) 39(3)

414 Djaivey Maandag F.C.C. Nuland40(7)39(3) 41(3)

308* Daan van Harten Flying Bikes40(3)39(6) 39(7)

L39 Jason Scevenels FCV de Durtrappers39(7)40(1) 40(7)

815 Lukas Kleinjan FCC Barendrecht41(7)40(3) 41(5)

1012 Joey Hop N.C.C. Nijkerk39(6)40(2) 40(8)

911 Stan Norder Flying Birds40(5)40(4) 39(5)

574 Dyan Blom K.W.C. Kampen41(4)40(8) 40(2)

1365 Niek Gottmer Flying Bikes40(4)40(5) 39(6)

125 Milas Heuveling De Weirijders41(5)40(6) 40(3)

187 Kevin Grift F.C.C. Putten40(8)41(2) 41(2)

1379 Guus Timmers Flying Bikes40(6)41(4) 40(4)

1009 Bauke Geertsma CRT Raalte39(1)41(8) 39(8)

M63 Daan Nieuwkoop Flying Devils BMX39(4)41(6) 41(6)

290 Niels van Gerrevink BMX Apeldoorn39(8)41(1) 40(6)

518 Mees Bekema K.W.C. Kampen39(3)41(7) 41(7)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

jongens 8 29 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

409 Révin Verheijen F.C.C. Nuland36(7)33(2) 34(5)

824 Kjell Gade FCC Barendrecht35(6)33(3) 34(6)

M69 Lenn Hoppenbrouwers Flying Devils BMX33(1)33(7) 35(8)

262 Noah Balsala F.C.C. De Vaart36(5)33(5) 33(2)

399 Tim Roozendaal Flying Bikes35(2)33(8) 36(4)

622 Ruben Woltman F.C. Unitas Assen35(3)33(6) 33(8)

461 Mente Wijbenga F.C.C. De Heideclub34(7)33(1) 36(8)

431 Jildert van Tuinen F.C.C. De Heideclub33(5)33(4) 33(6)

46 Roan Bouwman N.C.C. Nijkerk36(3)34(7) 36(3)

445 Quinn Slegers F.C.C. Nuland34(2)34(8) 34(3)

880 Keyden Rook FCC Barendrecht34(4)34(6) 36(1)

854 Ryan Valke Rapid Wheels34(6)34(3) 33(4)

151 Thorsten Schattenkerk De Weirijders36(8)34(1) 36(6)

415 Djelano Maandag F.C.C. Nuland35(7)34(2) 35(5)

866 Kaine Heijnen Rapid Wheels33(6)34(4) 35(4)

1506 Desley van Boven K.W.C. Kampen34(8)35(1) 34(4)

91 Teun de Haas F.M.C. The Whoopers35(8)35(2) 35(2)

677 Danley Mulder F.C. Unitas Assen35(5)35(4) 34(7)

306 Thomas van Steijn F.C.V. Geldermalsen36(4)35(7) 33(1)

2 Gert Brouwer N.C.C. Nijkerk34(3)35(8) 35(1)

93 Sem Goes F.M.C. The Whoopers33(3)35(6) 33(7)

760 Flip den Hartog F.C.C. Ammersoyen33(7)35(3) 34(2)

543 Loek Timmermans F.M.V. Het Twentse Ros33(8)36(1) 36(5)

839 Benjamin Nieuwenhuyzen FCC Barendrecht36(6)36(3) 33(5)

437 Arno Koning F.C.C. De Heideclub33(4)36(6) 33(3)

1004 Benjamin Bredenhoff CRT Raalte33(2)36(7) 36(7)

9 Thijs de Laat F.M.C. The Whoopers36(1)36(8) 34(8)

1619 Luuk Docter F.C. Unitas Assen35(4)36(5) 35(7)

1352 Senn van Roekel Flying Bikes34(5)36(4) 35(6)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

jongens 9 24 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

1812 Vince Kleinjan FCC Barendrecht29(1)28(7) 29(8)

338 Mason Schouman F.C.V. Geldermalsen30(1)28(8) 30(5)

202 Nick ten Dam FCV Wycross28(6)28(2) 29(5)

807 Jaycen Kuipers Rapid Wheels29(5)28(3) 29(6)

402 Jelt van der Meer F.C.C. De Heideclub30(7)28(4) 30(2)

246 Kyan Moes F.C.C. De Vaart30(5)28(6) 28(1)

400 Jesper Albada F.C.C. De Heideclub29(7)28(1) 29(4)

131 Daan Vermaat De Weirijders28(1)28(5) 30(8)

426 Jibbe van den Elzen F.C.C. Nuland28(7)29(2) 28(4)

254 Fabian de Bruin BMX Apeldoorn30(6)29(6) 29(1)

265 Luuk Lieferink BMX Apeldoorn28(8)29(1) 30(4)

1206 Bas Meulenbelt F.C.C. De Vaart30(4)29(7) 30(3)

371 Troy Creemers Flying Bikes30(8)29(3) 30(1)

261 Divajo Balsala F.C.C. De Vaart30(2)29(8) 28(2)

122 Jeffry Hofman F.C.C. Putten28(3)29(4) 28(8)

736 Bing Straub FCCL28(2)29(5) 30(7)

108 Justin Grift F.C.C. Putten29(8)30(1) 28(3)

953 Dani Wesselink F.C.C. de IJsselcrossers29(6)30(2) 28(7)

41* Jayden van den Heuvel F.M.C. The Whoopers28(4)30(4) 29(7)

973 Naud Soethout F.C.C. de IJsselcrossers29(4)30(5) 28(5)

993 Kai van de Riet F.C.V. De Lochsprinters29(2)30(7) 29(3)

249 Mason Wolf BMX Apeldoorn30(3)30(8) 29(2)

292 Tobias Hagels F.C.C. De Vaart28(5)30(3) 30(6)

263 Lenn Hutten F.C.C. De Vaart29(3)30(6) 28(6)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

jongens 10 31 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

121 Tibbe van de Werken De Weirijders13(5)13(3) 13(8)

406 Xem Verheijen F.C.C. Nuland16(3)13(6) 16(7)

411 Milan van der Heijden F.C.C. Nuland15(3)13(7) 15(1)

239 Tom Keurhorst BMX Apeldoorn13(7)13(2) 14(3)

527 Kik van der Weele K.W.C. Kampen15(1)13(8) 15(5)

803 Luca Gosevoort Rapid Wheels13(3)13(4) 15(7)

831 Andreas van Beek F.C.C. De Spartanen16(5)13(5) 16(3)

410 Welmer de Jager F.C.C. De Heideclub14(8)13(1) 15(3)

376 Mees Timmers Flying Bikes16(4)14(6) 16(4)

870 Dylano Rook FCC Barendrecht15(8)14(2) 14(1)

200 Sven van Gerrevink BMX Apeldoorn14(3)14(5) 15(6)

446 Jens Wiersma F.C.C. De Heideclub15(2)14(8) 13(3)

420 Rico van Engelen F.C.C. De Volharding13(4)14(4) 14(7)

136 Jorrit Wolsing De Weirijders16(7)14(1) 13(6)

397 Sylvan van Doesburg F.C.V. Geldermalsen15(7)14(3) 14(2)

1808 Reevan Kip FCC Barendrecht14(1)14(7) 14(8)

401 Jesper Huysmans F.C.C. Nuland13(6)15(3) 16(6)

690 Sem van Dijken F.C. Unitas Assen14(5)15(4) 14(6)

174 Ruben Lodder De Weirijders13(2)15(5) 15(8)

91 Kyan Mulhuijzen N.C.C. Nijkerk14(2)15(7) 15(4)

483 Kick van der Zande F.C.C. Nuland16(6)15(2) 13(7)

1779 Jamie Schigt FCCL13(1)15(8) 13(5)

988 Jop Roosendaal F.C.C. de IJsselcrossers13(8)15(1) 15(2)

1253 Cas Palmers F.C.C. De Vaart15(4)15(6) 13(2)

855 Noah Mangert FCC Barendrecht16(8)16(1) 16(5)

117 Jan Veenendaal De Weirijders14(4)16(5) 13(4)

264 Tygo Hutten F.C.C. De Vaart15(5)16(6) 16(2)

695 Niek Wellen F.C. Unitas Assen14(7)16(2) 14(4)

1320 Jack Vaarkamp Flying Bikes15(6)16(4) 13(1)

1201 Koen Pegtel F.C.C. De Vaart14(6)16(3) 14(5)

375 Collin Arendshorst Flying Bikes16(2)16(7) 16(8)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

jongens 11 40 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

884 Mats Vreugdenhil FCC Barendrecht9(6)8(1) 11(8)

94 Teun Moret F.M.C. The Whoopers10(5)8(5) 11(2)

882 Dijn Streep FCC Barendrecht9(2)8(6) 12(8)

482 Ted van der Zande F.C.C. Nuland10(1)8(8) 10(4)

912 Ferre van Doorn F.C.C. de IJsselcrossers12(4)8(3) 9(8)

871 Martijn van Buizen F.C.C. De Spartanen9(4)8(4) 12(7)

119 Hidde Schalk F.C.C. Putten8(2)8(7) 8(5)

156 Jari Geurtsen F.C.C. Putten12(7)8(2) 9(5)

526 Jens Minnema K.W.C. Kampen10(7)9(3) 12(1)

L36 Raf Ooms FCV de Durtrappers8(4)9(4) 12(6)

59 Dion de Neeling N.C.C. Nijkerk11(1)9(8) 10(5)

7 Finn Fleuren F.M.C. The Whoopers9(1)9(7) 9(7)

451 Nanne Wijbenga F.C.C. De Heideclub9(7)9(1) 11(6)

132 Just Briene De Weirijders9(3)9(5) 10(8)

1626 Justin Veldkamp F.C. Unitas Assen11(3)9(6) 8(4)

327 Roan van Doesburg F.C.V. Geldermalsen12(8)9(2) 8(1)

420 Vince van den Hout F.C.C. Nuland10(8)10(1) 9(3)

24 Abel Tonino N.C.C. Nijkerk12(3)10(4) 8(8)

660 Luca de Rooy F.C. Unitas Assen12(1)10(8) 10(6)

459 Ruben Tabak F.C.C. De Heideclub9(5)10(3) 10(7)

274 Bram van Essen BMX Apeldoorn12(2)10(7) 9(6)

486 Kevin Schraven F.C.C. Nuland10(6)10(5) 9(1)

547 Jesse Schoemaker F.M.V. Het Twentse Ros11(8)10(2) 11(1)

1023 Sem van de Biezen N.C.C. Nijkerk11(4)10(6) 8(2)

390 Maxim Bouw Flying Bikes11(5)11(6) 9(2)

961 Rory Winkel F.C.V. De Lochsprinters10(3)11(7) 12(2)

159 Kylan Geurtsen F.C.C. Putten8(1)11(8) 12(5)

767 Ties van Rooij F.C.C. Ammersoyen8(6)11(2) 11(7)

246 Bo van Bussel BMX Apeldoorn8(3)11(5) 8(7)

589 Stijn van den Berg K.W.C. Kampen11(7)11(4) 10(1)

565 Lucas Bruins K.W.C. Kampen12(5)11(3) 8(6)

858 Levi Nieuwenhuyzen FCC Barendrecht8(8)11(1) 12(3)

423 Quinten Schatsbergen F.C.C. Nuland9(8)12(1) 11(3)

893 Ryan Vervloet FCC Barendrecht8(7)12(2) 9(4)

1791 Finn Zeelmaekers FCCL12(6)12(3) 12(4)

41 Tijs Brouwer N.C.C. Nijkerk8(5)12(4) 11(4)

650 Lars Versendaal FCV d'n Urste11(6)12(5) 10(2)

1818 Dim Droog FCC Barendrecht10(2)12(8) 8(3)

805 Tim de Vries F.C.C. De Spartanen11(2)12(7) 11(5)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

Num Naam RaceM1
(Startpos)

RaceM3
(Startpos)

RaceM2
(Startpos)

Club

10 Dylan Weisenbach N.C.C. Nijkerk10(4)12(6) 10(3)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

jongens 12 34 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

655 Stan Everts F.C. Unitas Assen4(8)1(1) 1(6)

163 Simon Vos F.C.C. Putten3(3)1(5) 5(7)

252 Pim Palmers F.C.C. De Vaart1(3)1(6) 2(7)

706 Tygo Wolters F.C.C. De Bissinghcrossers5(3)1(7) 1(5)

179 Evan Schreuder F.C.C. Putten1(7)1(4) 2(2)

517 Dave Puister De Fivelcrossers4(4)1(3) 1(8)

544 Jailen Ploeg K.W.C. Kampen2(7)1(2) 1(7)

887 Tobias Bras FCC Barendrecht4(7)2(2) 5(4)

305 Markus van Steijn F.C.V. Geldermalsen5(1)2(8) 2(8)

298 Bjorn Boessenkool F.C.C. De Vaart4(1)2(7) 3(8)

1202 Mikay Moes F.C.C. De Vaart3(8)2(1) 2(6)

1015 Tristan van Bodegom N.C.C. Nijkerk1(4)2(6) 2(4)

284 Noud Pegtel F.C.C. De Vaart5(6)2(3) 4(5)

522 Roan Westerhof De Fivelcrossers5(5)2(5) 2(3)

934 Sven Takkenkamp F.C.C. de IJsselcrossers3(5)3(4) 5(6)

890 Marijn de Kuiper FCC de Kombocht1(6)3(5) 4(2)

400 Niek Daamen F.C.C. Nuland2(5)3(6) 3(2)

M24 Joris de Jongh Flying Devils BMX2(4)3(7) 5(2)

34 Mees Oomen F.M.C. The Whoopers5(8)3(3) 1(1)

313 Stijn Dreijers FCV DVO Haaksbergen2(8)3(1) 2(5)

582 Nick Jacobs K.W.C. Kampen1(8)3(2) 1(4)

328 Elias Ooink FCV DVO Haaksbergen5(4)4(6) 3(3)

355 Fynn Rosema FCV DVO Haaksbergen3(2)4(7) 4(7)

207 Nick Kortman FCV Wycross2(2)4(8) 3(4)

862 Hugo Heijne F.C.C. De Spartanen4(5)4(3) 3(7)

857 Ezra Nieuwenhuyzen FCC Barendrecht3(4)4(5) 3(6)

325 Jörn van Riet F.C.V. Geldermalsen3(6)4(2) 4(8)

523 Stan Rasner F.M.V. Het Twentse Ros4(3)4(4) 5(8)

304 Johan van Steijn F.C.V. Geldermalsen3(7)5(2) 3(5)

1024 Kian Bouwman N.C.C. Nijkerk1(2)5(7) 4(6)

422 Coen Nijssen F.C.C. Nuland2(6)5(5) 1(2)

175 Seth van den Brink F.C.C. Putten1(5)5(6) 4(3)

114 Dylano Hofman F.C.C. Putten2(3)5(8) 4(4)

309 Lucas van Rosmalen FCV DVO Haaksbergen4(6)5(3) 5(5)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

jongens 13 27 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

1810 Eliano Zafra FCC Barendrecht58(8)55(1) 56(5)

413 Marcus van Herwijnen F.C.C. Nuland56(1)55(7) 57(7)

599 Yaro Gaarenstroom K.W.C. Kampen55(7)55(2) 56(6)

233 Willem van Waterschoot BMX Apeldoorn57(5)55(3) 55(8)

494 Nick Talma F.C.C. De Heideclub55(2)55(8) 55(5)

483 Delano van Engelen F.C.C. De Volharding58(5)55(5) 56(4)

881 Tom van Buizen F.C.C. De Spartanen57(1)55(6) 57(8)

1759 Aiden Zeelmaekers FCCL58(7)56(2) 55(6)

215 Daan Bekking BMX Apeldoorn55(3)56(8) 57(2)

149 Jens in 't Zandt De Weirijders56(6)56(4) 55(3)

383 Naël Mudde Flying Bikes56(3)56(7) 55(4)

416 Micah van Gulik F.C.C. Nuland56(4)56(6) 58(5)

337 Wesley Brunsveld FCV DVO Haaksbergen55(5)56(5) 56(3)

97 Andy Gerth N.C.C. Nijkerk58(6)56(3) 57(5)

650 Hideyoshi van Osch F.C. Unitas Assen57(2)57(6) 57(6)

318 Mika Maigret F.C.V. Geldermalsen56(8)57(2) 57(3)

1122 Jens Doeleman De Weirijders55(6)57(3) 58(8)

325 Mike Schutten FCV DVO Haaksbergen57(4)57(4) 56(8)

1321 Rudi Vaarkamp Flying Bikes55(4)57(8) 58(1)

987 Joep Roosendaal F.C.C. de IJsselcrossers58(3)57(7) 57(4)

82 Bryan van de Craats N.C.C. Nijkerk57(7)57(1) 56(7)

335 Lucas Faling F.C.V. Geldermalsen57(8)58(1) 58(7)

158 Thijmen van der Meijden F.C.C. Putten55(8)58(2) 56(2)

563 Senna de Swart FCC Oss57(6)58(3) 55(7)

1103 Milan Lodder De Weirijders56(5)58(6) 55(1)

374 Dylano Keynemans F.C.V. Geldermalsen58(2)58(8) 58(6)

324 Mees van Dijk Flying Bikes56(7)58(4) 58(4)
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NulandBrabants kampioenschap: startlijst
30-9-2023



 

Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

jongens 14 27 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

742 Daan Hobelman FCCL63(8)60(1) 61(2)

846 Bram Vergouwe FCC de Kombocht63(6)60(2) 61(7)

997 Troy Reuvers F.C.V. De Lochsprinters60(4)60(3) 61(8)

M11 Faas Weeland Flying Devils BMX61(4)60(4) 60(7)

31 Peet van Pinxteren F.M.C. The Whoopers62(4)60(5) 60(3)

807 Jordie Heuving FCC de Kombocht62(1)60(7) 60(8)

329 Jordy Faling F.C.V. Geldermalsen63(1)60(8) 60(4)

45 Jelle Brouwer N.C.C. Nijkerk60(8)61(1) 62(5)

525 Gijs van der Weele K.W.C. Kampen63(7)61(2) 61(4)

221 Koen Jans F.C.C. De Vaart60(5)61(3) 60(6)

M48 Mike Nieuwkoop Flying Devils BMX61(5)61(4) 60(2)

427 Cyril Janssen F.C.C. Nuland62(5)61(5) 62(2)

182 Bradley Hovestad De Weirijders62(2)61(6) 62(7)

409 Tycho Boersma F.C.C. De Heideclub63(4)61(7) 62(1)

417 Siebrand Hendriks F.C.C. De Volharding62(7)62(1) 63(7)

1043 Nick Kamphorst N.C.C. Nijkerk60(7)62(2) 61(3)

1501 Sander Stoffers K.W.C. Kampen60(6)62(3) 63(2)

297 Robin Boessenkool F.C.C. De Vaart60(2)62(5) 62(8)

379 Dylano van Doesburg F.C.V. Geldermalsen61(3)62(6) 61(5)

810 Julius Wijnand F.C.C. De Spartanen60(1)62(7) 63(8)

808 Ruben de Kuiper FCC de Kombocht63(2)62(8) 62(3)

998 Finn Biesbroek F.C.C. de IJsselcrossers62(8)63(1) 62(6)

206 Mees van Bussel BMX Apeldoorn61(8)63(2) 63(1)

386 Jin Buitenhek FCV DVO Haaksbergen61(7)63(3) 61(1)

612 Mats de Laat FCV d'n Urste61(6)63(4) 60(1)

867 Nâthan Paula FCC Barendrecht62(3)63(6) 63(4)

924 Milan Bremmer F.C.C. de IJsselcrossers61(2)63(7) 63(6)
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NulandBrabants kampioenschap: startlijst
30-9-2023



 

Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

jongens 15 23 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

852 Daan Folkers Rapid Wheels68(8)66(1) 67(5)

320 Martin Sales F.C.V. Geldermalsen68(7)66(2) 68(5)

204 Lorenzo Hagedoorn F.C.C. De Vaart68(6)66(3) 66(4)

210 Tim van Essen BMX Apeldoorn66(6)66(4) 68(3)

536 Owen van der Vegte K.W.C. Kampen66(3)66(5) 66(8)

943 Sem Borkent F.C.V. De Lochsprinters66(2)66(6) 67(8)

267 Dylan Nijhuis BMX Apeldoorn66(1)66(7) 68(8)

27 Tiamo Fransen F.M.C. The Whoopers68(2)66(8) 67(3)

514 Thijs Braspenning FCC Oss66(8)67(1) 66(2)

167 Sven Grevengoed F.C.C. Putten67(7)67(2) 67(6)

884 Sven van Houten FCC de Kombocht67(5)67(3) 66(7)

162 Mika Doeleman De Weirijders66(7)67(4) 67(1)

1608 Sander Pol F.C. Unitas Assen66(4)67(5) 67(7)

38 Tijmen ten Have CRT Raalte67(3)67(6) 66(5)

612 Finn Possel F.C. Unitas Assen67(2)67(7) 66(6)

388 Mike Olthof FCV DVO Haaksbergen67(1)67(8) 68(7)

418 Rowan van Orsouw F.C.C. Nuland67(8)68(1) 67(4)

636 Finn Boertien F.C. Unitas Assen67(6)68(3) 66(3)

M15 Jens Dijkmans Flying Devils BMX68(5)68(4) 68(6)

430 Quinn Aardema F.C.C. Nuland66(5)68(5) 68(4)

205 Arne Arentsen BMX Apeldoorn67(4)68(6) 66(1)

850 Tijn Kruijswijk FCC Barendrecht68(4)68(7) 67(2)

542 Jayden de Swart FCC Oss68(3)68(8) 68(2)
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NulandBrabants kampioenschap: startlijst
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

jongens 16/17 27 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

1090 Daan Mastenbroek N.C.C. Nijkerk71(7)71(1) 73(5)

118 Joost Schalk F.C.C. Putten72(6)71(3) 74(8)

150 Tom Gijtenbeek F.C.C. Putten74(7)71(4) 72(3)

711 Timo Boesveld FCCL71(3)71(5) 73(7)

920 Kees Gries F.C.C. de IJsselcrossers71(2)71(6) 71(8)

512* Jeroen Veldwijk K.W.C. Kampen74(6)71(7) 71(2)

101 Thijmen Langereis De Weirijders74(3)71(8) 73(2)

825 Mika Gouman FCC Barendrecht72(8)72(1) 74(6)

810 Arthur Brink FCC Barendrecht72(7)72(2) 72(6)

754 Kyan Schuurman F.C.C. De Bissinghcrossers71(4)72(4) 73(6)

364 Huib Kleijmeer Flying Bikes73(5)72(5) 72(5)

59 Luca Verhagen F.M.C. The Whoopers73(2)72(6) 72(8)

512 Quint Hermans FCC Oss73(1)72(7) 73(8)

769 Casper van Woggelum F.C.C. De Bissinghcrossers72(2)72(8) 73(4)

514* Danny Kuijer F.M.V. Het Twentse Ros71(8)73(1) 74(3)

476 Marko de Jong F.C.C. De Heideclub74(8)73(2) 73(3)

326 Milan Ouwendorp Flying Bikes71(5)73(3) 72(7)

496 Steven Rouwé F.C.C. De Heideclub72(5)73(4) 71(6)

863 Taro Koops Rapid Wheels73(6)73(5) 74(1)

578 Sem Bosman F.M.V. Het Twentse Ros73(3)73(6) 71(7)

513 Viggo Pegge F.M.V. Het Twentse Ros74(4)73(8) 72(1)

579 Twan Bosman F.M.V. Het Twentse Ros73(8)74(2) 72(4)

95 Ryan Gerth N.C.C. Nijkerk71(6)74(3) 74(7)

317 Bryan Brunsveld FCV DVO Haaksbergen73(7)74(4) 71(4)

90 Colin Kampman N.C.C. Nijkerk72(4)74(6) 71(5)

111 Björn Broekhuis F.C.C. Putten72(3)74(7) 74(2)

959 Tim Scharphof F.C.V. De Lochsprinters74(5)74(8) 71(3)
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NulandBrabants kampioenschap: startlijst
30-9-2023



 

Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

jongens 18+ 17 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

17 Gerco Woudenberg N.C.C. Nijkerk78(7)77(2) 79(4)

993 Ricardo Roijen F.C.C. de IJsselcrossers79(6)77(3) 79(6)

734 Koen Geelink FCCL78(3)77(4) 79(8)

541 Jesper Grob F.M.V. Het Twentse Ros77(5)77(5) 78(5)

477 Bart Schuurmans F.C.C. Nuland77(3)77(6) 79(7)

943 Nick Beekman F.C.C. de IJsselcrossers78(1)77(8) 78(7)

894 Boyd Visser FCC Barendrecht78(8)78(2) 77(3)

583 Jarno Achterkamp F.M.V. Het Twentse Ros79(7)78(3) 78(4)

597 Jorrit Bakker De Fivelcrossers78(4)78(4) 78(8)

939 Niek Borkent F.C.V. De Lochsprinters79(4)78(5) 77(8)

70 Damian van der Horst N.C.C. Nijkerk79(3)78(7) 77(5)

468 Max van Dinther F.C.C. Nuland78(2)78(8) 77(7)

514 Max Kremers K.W.C. Kampen79(8)79(1) 78(6)

126 Alec Verhoef F.C.C. Putten77(8)79(2) 78(2)

36 Quinten van der Heijden F.M.C. The Whoopers77(7)79(4) 77(1)

370 Fabian Jansen Flying Bikes77(6)79(5) 79(1)

646 Dino de Rooy F.C. Unitas Assen77(4)79(6) 77(4)
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NulandBrabants kampioenschap: startlijst
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

meisjes 6/7 9 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

307 Ingeborg van Steijn F.C.V. Geldermalsen37(8)37(1) 38(4)

339 Marley van doesburg F.C.V. Geldermalsen37(6)37(3) 38(8)

503 Loïs Witte K.W.C. Kampen38(5)37(5) 37(5)

463 Avelyn van Tuinen F.C.C. De Heideclub37(3)37(7) 37(8)

541 Lizz Vogelzang De Fivelcrossers38(4)37(6) 37(7)

549 Lizz Schoemaker F.M.V. Het Twentse Ros37(5)38(7) 37(2)

424 Lotte Nijssen F.C.C. Nuland38(3)38(8) 38(2)

458 Merel van 't Goor F.C.C. De Volharding38(7)38(4) 37(3)

1205 Yaelle Moes F.C.C. De Vaart37(7)38(2) 38(6)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

meisjes 8/9 15 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

402 Isabeau Schatsbergen F.C.C. Nuland31(7)31(1) 32(7)

560 Lauren Minnema K.W.C. Kampen31(6)31(2) 31(8)

M34 Julie de Jongh Flying Devils BMX32(7)31(3) 32(3)

1059 Noëlle de Neeling N.C.C. Nijkerk31(2)31(7) 31(5)

911 Mirthe Jansen F.C.C. de IJsselcrossers31(3)31(6) 32(5)

1091 Fem Mulhuyzen N.C.C. Nijkerk32(4)31(5) 31(4)

178 Maaike Schreuder F.C.C. Putten32(5)31(4) 31(2)

544 Maud Schoemaker F.M.V. Het Twentse Ros31(1)31(8) 31(6)

416 Iris Wiersma F.C.C. De Heideclub31(8)32(1) 31(1)

367 Mila Rosema FCV DVO Haaksbergen32(8)32(2) 32(1)

511 Amy van Beuningen FCC Oss31(5)32(3) 32(8)

104 Elise Vos F.C.C. Putten32(6)32(4) 32(4)

M35 Eline Leijendeckers Flying Devils BMX32(2)32(7) 32(6)

410 Noa van der Heijden F.C.C. Nuland31(4)32(5) 31(3)

812 Nomi Arends Rapid Wheels32(1)32(8) 31(7)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

meisjes 10/11 11 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

572 Joyce van Beuningen FCC Oss17(7)17(3) 17(1)

1802 Ayzis van de Peppel FCC Barendrecht18(6)17(5) 18(2)

1 Sophie de Haas F.M.C. The Whoopers18(2)17(6) 17(8)

901 Femke Mollink F.C.V. De Lochsprinters17(2)17(7) 17(6)

456 Ranomi Janssen F.C.C. Nuland17(8)17(1) 17(3)

154 Evi Blok De Weirijders17(4)17(4) 17(7)

484 Jeske Buijtels F.C.C. Nuland18(1)18(7) 18(8)

1119 Nyke van der Maat De Weirijders18(8)18(1) 17(4)

797 Babs Vorstermans F.C.C. Ammersoyen17(3)18(5) 18(7)

269 Hayden Hagedoorn F.C.C. De Vaart18(7)18(2) 18(5)

760 Zoë van der Rassel FCCL17(5)18(4) 18(6)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

meisjes 12 12 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

432 Fenne de Veer F.C.C. Nuland7(6)6(2) 6(7)

281 Sara Lieferink BMX Apeldoorn7(4)6(4) 6(8)

290 Lhanieke Stuifzand F.C.C. De Vaart7(7)6(1) 7(8)

980 Isa Baan F.C.V. De Lochsprinters6(3)6(7) 6(5)

308 Melissa Meijer FCV DVO Haaksbergen6(7)6(5) 7(2)

824 Luna Koops Rapid Wheels6(4)6(6) 6(2)

787 Lizzy Schoenmakers F.C.C. Ammersoyen7(3)7(7) 6(6)

920 Julie Kleen Scholten F.C.V. De Lochsprinters7(8)7(1) 7(6)

992 Amy van de Riet F.C.V. De Lochsprinters6(2)7(8) 7(4)

257 Najara van Lieshout F.C.C. De Vaart6(8)7(3) 7(3)

492 Robin van 't Goor F.C.C. De Volharding7(5)7(4) 7(7)

32 Rianne Brouwer N.C.C. Nijkerk6(5)7(6) 6(1)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

meisjes 13 8 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

1922 Kim Kuilder F.C.V. De Lochsprinters59(6)59(7) 59(1)

658 Dewi Veldkamp F.C. Unitas Assen59(7)59(2) 59(4)

577 Rosa Nieuwenhuize K.W.C. Kampen59(5)59(3) 59(6)

333 Caitlin van den Biggelaar FCV DVO Haaksbergen59(8)59(4) 59(2)

815 Isabel Heijnen Rapid Wheels59(3)59(6) 59(5)

828 Anouk Machielsen FCC de Kombocht59(4)59(1) 59(8)

520 Mila van Dijken De Fivelcrossers59(2)59(8) 59(3)

242 Lizzy Hagels F.C.C. De Vaart59(1)59(5) 59(7)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

meisjes 14/15 14 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

121 Nikki Broekhuis F.C.C. Putten65(8)64(1) 64(7)

478 Anoek Terpstra F.C.C. De Heideclub64(7)64(2) 65(4)

427 Demy Tennekes F.C.C. De Volharding65(6)64(3) 65(6)

1908 Lisa van Silfhout F.C.V. De Lochsprinters64(5)64(5) 64(2)

380 Anne-Claire Romijnsen Flying Bikes64(4)64(6) 65(2)

777 Lin van Rooij F.C.C. Ammersoyen65(2)64(7) 65(8)

504 Lisanne Doddema De Fivelcrossers64(2)64(8) 64(5)

177 Jasmine de Roo F.C.C. Putten64(8)65(1) 64(6)

920 Reza Roks FCC de Spuicrossers65(7)65(2) 64(8)

848 Syrith Bos Rapid Wheels64(6)65(3) 65(5)

611 Jelke van de Broek FCV d'n Urste65(5)65(4) 65(7)

46 Bo Makkingk F.M.C. The Whoopers65(4)65(6) 65(3)

1027 Esmee van Bodegom N.C.C. Nijkerk65(3)65(7) 64(3)

365 Jasmin Ooink FCV DVO Haaksbergen64(3)65(8) 64(1)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

meisjes 16/17 9 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

587 Celia Visch K.W.C. Kampen70(8)69(1) 70(7)

772 Roos van den Dungen F.C.C. Ammersoyen69(8)69(4) 69(3)

531 Myrthe Kloek K.W.C. Kampen69(6)69(5) 69(6)

453 Shirley-Joli Vos F.C.C. De Heideclub70(5)69(6) 70(6)

494 Anna Kroes F.C.C. De Volharding69(3)69(7) 69(8)

562 Stephanie Stoffers K.W.C. Kampen70(7)70(3) 69(7)

120 Debbie Schalk F.C.C. Putten69(7)70(5) 69(4)

208 Arwen van Lieshout F.C.C. De Vaart69(5)70(6) 70(2)

1339 Anne Bos Flying Bikes70(1)70(7) 70(8)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

meisjes 18+ 11 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

838 Daniëlle Huvermann FCC Barendrecht76(8)75(1) 75(6)

231 Wietske Bloemhof F.C.C. De Vaart75(7)75(2) 75(7)

478 Isa van Dinther F.C.C. Nuland76(7)75(4) 76(4)

500 Lieke Maas FCC Oss76(6)75(5) 76(5)

58 Noor Westra N.C.C. Nijkerk75(3)75(7) 75(5)

511 Desi Veldwijk K.W.C. Kampen76(1)75(8) 76(8)

315 Celine Bron F.C.V. Geldermalsen75(8)76(2) 75(4)

595 Gerlinda Remmerts K.W.C. Kampen75(6)76(4) 76(6)

529 Fiona Nieuwenhuize K.W.C. Kampen75(5)76(5) 76(7)

223 Lisa Mepschen F.C.C. De Vaart76(5)76(6) 75(1)

731 Lin van Boxtel F.C.C. Ammersoyen75(4)76(7) 75(2)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

promotie klasse dames 13 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

838 Daniëlle Huvermann FCC Barendrecht20(8)19(1) 19(3)

529 Fiona Nieuwenhuize K.W.C. Kampen19(6)19(2) 20(7)

828 Anouk Machielsen FCC de Kombocht20(7)19(3) 19(2)

1027 Esmee van Bodegom N.C.C. Nijkerk20(6)19(4) 20(2)

611 Jelke van de Broek FCV d'n Urste20(4)19(5) 19(5)

120 Debbie Schalk F.C.C. Putten20(2)19(6) 20(8)

333 Caitlin van den Biggelaar FCV DVO Haaksbergen19(2)19(7) 19(6)

375 Sharon Brummelhuis FCV DVO Haaksbergen19(8)20(1) 20(5)

731 Lin van Boxtel F.C.C. Ammersoyen19(7)20(2) 19(4)

365 Jasmin Ooink FCV DVO Haaksbergen19(5)20(3) 19(7)

815 Isabel Heijnen Rapid Wheels19(4)20(4) 19(8)

848 Syrith Bos Rapid Wheels20(3)20(6) 20(6)

779 Chantal Bron F.C.C. Ammersoyen19(3)20(7) 20(4)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

promotie klasse heren 50 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

1810 Eliano Zafra FCC Barendrecht22(7)21(1) 27(6)

17 Gerco Woudenberg N.C.C. Nijkerk24(8)21(2) 25(2)

337 Wesley Brunsveld FCV DVO Haaksbergen27(5)21(3) 27(8)

413 Marcus van Herwijnen F.C.C. Nuland21(5)21(4) 27(3)

514 Thijs Braspenning FCC Oss24(5)21(5) 21(5)

943 Sem Borkent F.C.V. De Lochsprinters21(3)21(6) 27(5)

512 Quint Hermans FCC Oss22(3)21(7) 27(2)

328 Elias Ooink FCV DVO Haaksbergen25(1)21(8) 22(5)

578 Sem Bosman F.M.V. Het Twentse Ros23(8)22(1) 21(6)

959 Tim Scharphof F.C.V. De Lochsprinters22(6)22(2) 22(6)

489 Nicky Heuveling F.C.C. Nuland21(6)22(3) 26(5)

364 Huib Kleijmeer Flying Bikes25(7)22(4) 26(2)

179 Evan Schreuder F.C.C. Putten23(2)22(5) 22(8)

162 Mika Doeleman De Weirijders25(3)22(6) 26(6)

1122 Jens Doeleman De Weirijders24(3)22(7) 25(4)

867 Nâthan Paula FCC Barendrecht27(7)23(1) 23(7)

770 Roy den Hartog F.C.C. Ammersoyen27(6)23(2) 23(8)

416 Micah van Gulik F.C.C. Nuland23(6)23(3) 24(5)

400 Niek Daamen F.C.C. Nuland25(6)23(5) 23(1)

70 Damian van der Horst N.C.C. Nijkerk25(5)23(6) 25(1)

325 Mike Schutten FCV DVO Haaksbergen24(4)23(7) 24(1)

370 Fabian Jansen Flying Bikes21(1)23(8) 26(8)

612 Mats de Laat FCV d'n Urste22(8)24(1) 24(4)

1321 Rudi Vaarkamp Flying Bikes26(5)24(3) 25(7)

97 Andy Gerth N.C.C. Nijkerk23(5)24(4) 23(6)

124 Karlo van Wijk De Weirijders24(6)24(5) 21(2)

583 Jarno Achterkamp F.M.V. Het Twentse Ros21(4)24(6) 22(3)

514* Danny Kuijer F.M.V. Het Twentse Ros27(2)24(7) 26(7)

82 Bryan van de Craats N.C.C. Nijkerk24(2)24(8) 26(3)

825 Mika Gouman FCC Barendrecht26(7)25(1) 27(7)

210 Tim van Essen BMX Apeldoorn21(8)25(2) 23(3)

95 Ryan Gerth N.C.C. Nijkerk21(7)25(3) 21(4)

523 Stan Rasner F.M.V. Het Twentse Ros27(4)25(4) 21(7)

809 Alwin Komduur Rapid Wheels23(1)25(6) 21(8)

27 Tiamo Fransen F.M.C. The Whoopers27(3)25(7) 25(5)

313 Stijn Dreijers FCV DVO Haaksbergen22(2)25(8) 24(3)

430 Quinn Aardema F.C.C. Nuland26(8)26(1) 26(4)

101 Thijmen Langereis De Weirijders26(6)26(2) 22(7)

149 Jens in 't Zandt De Weirijders24(7)26(3) 22(2)
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Brabants kampioenschap 

Nuland 30-9-2023 

Num Naam RaceM1
(Startpos)

RaceM3
(Startpos)

RaceM2
(Startpos)

Club

997 Troy Reuvers F.C.V. De Lochsprinters22(5)26(5) 24(2)

36 Quinten van der Heijden F.M.C. The Whoopers26(1)26(6) 24(8)

894 Boyd Visser FCC Barendrecht22(4)26(7) 21(3)

329 Jordy Faling F.C.V. Geldermalsen21(2)26(8) 23(4)

388 Mike Olthof FCV DVO Haaksbergen27(8)27(1) 23(5)

1015 Tristan van Bodegom N.C.C. Nijkerk23(7)27(2) 22(4)

45 Jelle Brouwer N.C.C. Nijkerk25(8)27(3) 21(1)

579 Twan Bosman F.M.V. Het Twentse Ros26(4)27(4) 25(8)

335 Lucas Faling F.C.V. Geldermalsen23(4)27(5) 27(4)

810 Arthur Brink FCC Barendrecht26(3)27(6) 25(6)

182 Bradley Hovestad De Weirijders25(2)27(7) 24(6)
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promotie klasse jeugd 52 rijders
Num Naam RaceM1

(Startpos)
RaceM3

(Startpos)
RaceM2

(Startpos)
Club

901 Femke Mollink F.C.V. De Lochsprinters49(8)48(1) 51(6)

376 Mees Timmers Flying Bikes54(8)48(2) 48(1)

1365 Niek Gottmer Flying Bikes52(6)48(3) 50(4)

131 Daan Vermaat De Weirijders53(5)48(4) 53(6)

308* Daan van Harten Flying Bikes52(3)48(5) 48(8)

41* Jayden van den Heuvel F.M.C. The Whoopers48(3)48(6) 52(6)

151 Thorsten Schattenkerk De Weirijders50(1)48(7) 50(8)

91 Teun de Haas F.M.C. The Whoopers48(1)48(8) 51(8)

93 Sem Goes F.M.C. The Whoopers51(7)49(1) 50(7)

855 Noah Mangert FCC Barendrecht50(6)49(2) 54(8)

371 Troy Creemers Flying Bikes52(7)49(3) 49(2)

375 Collin Arendshorst Flying Bikes49(5)49(4) 53(5)

7 Finn Fleuren F.M.C. The Whoopers54(6)49(5) 53(1)

9 Thijs de Laat F.M.C. The Whoopers54(5)49(6) 51(2)

94 Teun Moret F.M.C. The Whoopers53(2)49(7) 49(7)

484 Jeske Buijtels F.C.C. Nuland51(2)49(8) 52(2)

482 Ted van der Zande F.C.C. Nuland48(7)50(1) 49(8)

400 Jesper Albada F.C.C. De Heideclub48(6)50(2) 52(8)

125 Milas Heuveling De Weirijders51(6)50(3) 54(5)

1808 Reevan Kip FCC Barendrecht52(4)50(4) 53(7)

401 Jesper Huysmans F.C.C. Nuland50(4)50(5) 49(5)

1023 Sem van de Biezen N.C.C. Nijkerk51(4)50(6) 50(2)

34 Mees Oomen F.M.C. The Whoopers54(3)50(7) 53(4)

41 Tijs Brouwer N.C.C. Nijkerk49(1)50(8) 48(6)

174 Ruben Lodder De Weirijders48(8)51(1) 49(4)

1802 Ayzis van de Peppel FCC Barendrecht53(8)51(2) 53(3)

1119 Nyke van der Maat De Weirijders54(7)51(4) 49(1)

880 Keyden Rook FCC Barendrecht53(4)51(5) 48(5)

119 Hidde Schalk F.C.C. Putten49(3)51(6) 52(7)

1 Sophie de Haas F.M.C. The Whoopers50(2)51(7) 50(6)

274 Bram van Essen BMX Apeldoorn54(1)51(8) 54(7)

884 Mats Vreugdenhil FCC Barendrecht50(8)52(1) 54(4)

136 Jorrit Wolsing De Weirijders49(7)52(2) 48(3)

132 Just Briene De Weirijders49(6)52(3) 52(5)

824 Kjell Gade FCC Barendrecht50(5)52(4) 54(6)

426 Jibbe van den Elzen F.C.C. Nuland48(4)52(5) 48(4)

1320 Jack Vaarkamp Flying Bikes50(3)52(7) 49(3)

887 Tobias Bras FCC Barendrecht48(2)52(8) 54(2)

870 Dylano Rook FCC Barendrecht52(8)53(2) 51(3)
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Num Naam RaceM1
(Startpos)

RaceM3
(Startpos)

RaceM2
(Startpos)

Club

L39 Jason Scevenels FCV de Durtrappers48(5)53(3) 48(7)

L36 Raf Ooms FCV de Durtrappers53(6)53(4) 50(1)

882 Dijn Streep FCC Barendrecht49(4)53(5) 50(5)

483 Kick van der Zande F.C.C. Nuland52(1)53(6) 53(8)

121 Tibbe van de Werken De Weirijders51(3)53(7) 50(3)

399 Tim Roozendaal Flying Bikes54(2)53(8) 52(3)

355 Fynn Rosema FCV DVO Haaksbergen51(8)54(1) 48(2)

511 Amy van Beuningen FCC Oss50(7)54(2) 52(4)

10 Dylan Weisenbach N.C.C. Nijkerk53(7)54(3) 51(4)

858 Levi Nieuwenhuyzen FCC Barendrecht52(5)54(4) 51(7)

650 Lars Versendaal FCV d'n Urste51(5)54(5) 51(5)

308 Melissa Meijer FCV DVO Haaksbergen53(3)54(6) 49(6)

572 Joyce van Beuningen FCC Oss49(2)54(8) 54(3)
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